Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2022
	№ 101

	с. Ивановка

Об  утверждении Перечня и качественных характеристик платных услуг, установлении Прейскуранта цен на      платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «СДК Ивановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 37 Устава муниципального образования «Ивановского сельского поселения», решением тарифной комиссии Администрации Ивановского сельского поселения (протокол от 28.11.2022 № 1), Администрация Ивановского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень и качественные характеристики платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «СДК Ивановского сельского поселения», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района «СДК Ивановского сельского поселения», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК СР « СДК Ивановского с. п.»  Рюмину Н.В.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                  О.В.Безниско
Приложение
к постановлению
Администрации
Ивановского сельского поселения
от 28.11.2022 № 101

ПЕРЕЧЕНЬ И КАЧЕСТВЕННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Сальского района
«СДК Ивановского сельского поселения».

	№ п/п
	Номер по прейскуранту
	Наименование услуги
	Описание услуги

	01
	02
	03
	04

	1.
	1.1.
	Организация и проведение тематических вечеров в рамках государственной программы «Пушкинская карта»
	Организация и проведение тематических  вечеров с участием специалистов МБУК «СДК Ивановского с.п.» Организация и проведение тематических вечеров включает в себя – разработку и написание сценария, подбор музыкального репертуара, подготовку и проведение мероприятия (не менее 1-2 часов 1 раз в месяц). Стоимость услуги – с одного человека за одно мероприятие. Одно мероприятие рассчитано на 650человек. Период предоставления с 01 января по 31 декабря

Приложение
к постановлению
Администрации
Ивановского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 28.11.2022 № 101

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением культуры Сальского района
«СДК Ивановского сельского поселения»

	Номер по прейскуранту
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость 1 услуги

	01
	02
	03
	04

	1.
	Организация и проведение различных культурно-досуговых мероприятий

	1.1.
	Тематические вечера
	1 услуга/
руб с 1 чел
	50,00

3